



পদ্মা অয়েল কোম্পানী লিমিটেড

(বাংলাদেশ পেট্রোলিয়াম কর্পোরেশনের একটি অঙ্গ প্রতিষ্ঠান)

PADMA OIL COMPANY LIMITED



PADMA BHABAN, STRAND ROAD, SADARGHAT, CHATTOGRAM-4000,
PHONE: 02333354235, 02333364236, 02333357237, 02333357748, 02333357749, (PABX),
E-mail: share@pocl.gov.bd.

মূল্য সংবেদনশীল তথ্য

সম্মানিত শেয়ারহোল্ডারবৃন্দ এবং সংশ্লিষ্ট সকলের সদয় অবগতির জন্য জানানো যাচ্ছে যে, ১৭/০৬/২০২৩ তারিখ, বিকেল ৫:০০ টায় অনুষ্ঠিত কোম্পানির ৫০৮-তম পর্ষদ সভায় বাংলাদেশ সরকার কর্তৃক গৃহীত প্রকল্প “ইনস্টলেশন অব ইআরএল ইউনিট-২”-এর জন্য পদ্মা অয়েল কোম্পানী লিমিটেডের প্রধান স্থাপনা, গুপ্তখাল, চট্টগ্রাম-এর ১১.৬২৭ একর জমি (বিভিন্ন অবকাঠামো ও বৃক্ষাদিসহ) পরবর্তী বার্ষিক সাধারণ সভা (এজিএম)/ইজিএম-এ সম্মানিত শেয়ারহোল্ডারদের অনুমোদন সাপেক্ষে সাফকবলামূলে বাংলাদেশ পেট্রোলিয়াম কর্পোরেশন (বিপিসি)-এর নিকট বিক্রয়ের সিদ্ধান্ত গৃহীত হয়।

(নুমান আহমদ তাপাদার)
কোম্পানি সচিব

তারিখ: ১৮/০৬/২০২৩ খ্রি.



পদ্মা অয়েল কোম্পানী লিমিটেড

(বাংলাদেশ পেট্রোলিয়াম কর্পোরেশনের একটি অঙ্গ প্রতিষ্ঠান)

PADMA OIL COMPANY LIMITED



PADMA BHABAN, STRAND ROAD, SADARGHAT, CHATTOGRAM-4000,
PHONE: 02333354235, 02333364236, 02333357237, 02333357748, 02333357749, (PABX),
E-mail: share@pocl.gov.bd.

Price Sensitive Information

It is notified to all Hon'ble Shareholders and concerned that the Company has taken decision in its 508th Board of Directors meeting held on 17/06/2023 at 5:00 pm to sell 11.627 acres' land (including infrastructure and trees) at Padma Oil Company Limited's Main Installation, Guptakhal, Chattogram to Bangladesh Petroleum Corporation (BPC) by sale deed for the government's project of "Installation of ERL Unite-2" subject to approval of Hon'ble Shareholders in the next Annual General Meeting/EGM.

(Noman Ahmed Taffader)
Company Secretary

Date: 18/06/2023